

## Medlemsmöte 1/2019 Föreningen Lidingökonstnärer

Tid	23 maj 2019
Plats	Medborgarskolan Pyrolavägen 11, Lidingö
Närvarande	Erik Andersson, Edit Cajas, Jacqueline Igestedt, Ingela Karlsson, Marie von Kraemer, Olga Kreida Smedmark, Bernadette Schillings, Inga Sjödin,, Liselott Toresdotter Lindberg, Zete Lundin, Jonas Torstensson, Gisela von Weisz,
Frånvarande	Percy Andersson, Erik Anker, Anna Berger, Torun Bjurman, Lena Boije Anker,, Lucien Brongniart, Josefin Davidsson, Magdalena Denker, Tora Derkert, Ingrid Hallström, Anne-Lie Larsson Ljung, Per Lindqvist, Jan Lundberg, Mats Lydén, Elisabeth Megner, Jonas Melcherson, Leif-Erik Nygårds, Annika Repper, Roman Redz, Paula Rindborg, Christina Rosenkvist, Inga Rydén, Malin Sellergren, Jannike Simonsson, Catherine Snöbohm, Lena Sundbeck-Arnäs, Bo Vading, Py Wernstedt, Kevork Zabounian, Catti Åselius Lidbeck.

- Konstrundan 2019** Samlingsutställningen i Sädesmagasinet, Elfvik var mycket uppskattad av både deltagare och besökare. Vi nådde där nya besökare som vanligtvis inte åker runt totalt ca 1300 pers. tillsammans med utställningen på Höloftet. På restaurangerna är det svårt att uppskatta antalet besökare till utställningarna men både Högberga Gård och Vattenverket (ca 1000 pers) var välbesökta. Till Museet och Polishuset kom 3-400 personer till respektive. På de enskilda ateljéerna var besöksantalet mellan 50 och 150.  
Då besöksantalet till ateljéerna var lägre än tidigare år och de som kom inte hade kartan som bilagts i Mitti, troligtvis pga att den låg instoppad i annonsbilagan för XXL, har vi skickat en reklamation på kostnaden för annonsbilagan. Mitti har ännu inte svarat på vår reklamation trots att vi både ringt och skrivit ett par gånger.  
Ingen av oss medlemmar har systematiskt kartlagt varifrån besökarna fått information om att Konstrundan var aktuell. I år postades kartan till alla medlemmar i Lidingö Hembygdsförening och spridda röster som att "kartan fanns i affärer, på sociala medier (Se bilagan om besöksstatistik på FB resp. hemsidan), såg annonser eller banderollen" har noterats. Möjligt är också att Konstrundan blivit en tradition på ön. Många besökare tycker att det är bekvämt att konstnärerna finns samlade på några ställen. "Det är svårt att hinna med besök på alla ateljéer".
- Konstrundan 2020** blir den 27-29 mars. Vi bestämde att en speciell arbetsgrupp för att sprida informationen om Konstrundan skulle utses. Syftet är bl.a. att utvärdera behovet av bilagan i Mitti samt kontakta olika organisationer som PRO, Draken, Cykelfrämjandet och se vilket samarbete vi kan få med dem. Ett år ordnade PRO bussresor för sina medlemmar under Konstrundan.
- Höstsalongen i Stadshuset** Då ombyggnaden är försenad blir vår salong den 8 oktober - 4 november. Vernissage 12 oktober. Temat diskuterades. Elisabeth ansåg att vi ska värna det svenska språket och då våra senaste samlingsutställningarnas ljussättning har varit unika föreslog hon temat *ljuspunkter*. Andra förslag som kom upp var: *erotik och politik* alt. *erotiska fantasier*. Utställningsytan blir ca 100 m<sup>2</sup>. Vi har ännu ingen detaljinformation om belysning eller vilken typ av konst som kan hänga i taket. Däremot kommer skärmar att finnas. Bibliotekets vänner önskar hålla en föreläsning i utställningshallen för ca 100 personer 22 oktober vilket kan innebära att vi måste flytta undan konsten. Vi har ännu inte svarat dem då vi inte vet förutsättningarna för upphängsanordningar.
- Ljus på Långängen.** Under Kulturveckan 8-18 november deltar vi med egna skapelser på samma tema som 2018 dvs. *Ljus på Långängen*. Vi har även ett antal Ikeaskärmar i lager för den som vill använda dem.
- Verksamhetsplan.** Förutom att skicka ut bekräftelse om en fortsättning av de senaste årens aktiviteter: Centrumbutikernas Konst i centrum i februari, Konstrundan sista helgen i mars, Höstsalongen i oktober/november och Installation på Långängen under Kulturveckan i november föreslogs att vi skulle producera en utställning som kan säljas vidare till exempelvis

## Minnesanteckningar

konsthallar. Frågan är hur detta i så fall ska realiseras och vem som driver det. Styrelsen skickar ut en förfrågan till medlemmarna.

6. Prislista CerArt. Då utställningen inte ska vandra vidare kan den som vill prissätta sin skål för försäljning. Mejla Jacqueline och ange: titel, pris, tel nr, mejladress. Siffertavlor och småskålarna/prototyperna kan hämtas på lagret i Gåshaga resp. hos Jacqueline.

7. Övriga frågor.

Britt Pauls stipendium delas ut även i år. Ansökan t.o.m. 190915. Konstnärshuset i Svolve har både ateljé och grafikverkstad. Det finns ca 10 små övernattningsrum. Se vidare information på vår hemsida.

Kulturmöte i Stadshuset 10 juni startar med mingel kl 17:30. Anmäl dig till John Svensson / Anneli Mannberg om du kan gå. På programmet står bl.a. Fritidsnämndens ordförande Filip Svanberg, invigning av Kulturveckan i Stadshuset.

Nästa medlemsmöte 190914

Inga Sjödin, sekreterare

Ingela Karlsson, justerat